

Selskabet af 14.09.2016 A/S

**Brunde Vest 4, Brunde
6230 Rødekro**

CVR-nummer 37319325

Årsrapport

22. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2017

Jørgen Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Selskabet af 14.09.2016 A/S
Brunde Vest 4, Brunde
6230 Rødekro

Hjemstedskommune: Aabenraa
CVR-nummer: 37319325
Regnskabsperiode: 22. december 2015 - 31. december 2016

Bestyrelse

Christian Møller (formand)
Jørgen Birkelund
Jacob Ommen

Direktion

Jacob Ommen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Højvang ApS

Tilknyttede virksomheder

Højvang ApS (moderselskab)
Ommen & Møller A/S (søsterselskab)
S-Jagten ApS (søsterselskab)
Semaco Greenland ApS (søsterselskab)

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Advokat

Advokatfirmaet Fink

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været produktion og salg af glas af vinduer og døre, dog er selskabet uden aktivitet ved udgangen af regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indtil september måned 2016 fulgt sine normale driftsaktiviteter. Herefter er aktiviteten i selskabet lukket ned, idet driften ikke kunne generere et positivt resultat til koncernen.

Selskabet realiserede et underskud efter skat på tDKK -456, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2016 var tDKK 43.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat som værende særdeles utilfredsstillende.

Der har, udover ovennævnte, ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet har stoppet aktiviteten i løbet af regnskabsåret 2016. Ledelsen forventer, at selskabet gennemgår en solvent likvidation i regnskabsåret 2017, og dermed helt ophører.

Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK
Perioden 22. december - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.199.607
1	Personaleomkostninger	-1.629.277
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-121.941
	Resultat før finansielle poster	-551.611
2	Finansielle indtægter	8.308
3	Finansielle omkostninger	-37.332
	Resultat før skat	-580.635
4	Skat af årets resultat	124.493
	Årets resultat	-456.142
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-456.142
	Resultatdisponering i alt	-456.142

Note	Balance	2015/16 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055.517
	Udsudte skatteaktiver	30.000
	Tilgodehavende skat	94.493
	Tilgodehavender	1.180.010
	Likvide beholdninger	2.452
	Omsætningsaktiver i alt	1.182.462
	Aktiver i alt	1.182.462

Note	Balance	2015/16 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	-456.142
5	Egenkapital i alt	43.858
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.665
	Gæld til tilknyttede virksomheder	628.127
	Anden gæld	506.811
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.138.603
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.138.603
	Passiver i alt	1.182.462
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2015/16 DKK
	Egenkapitalopgørelse 22. december - 31. december	
	Indskud ved stiftelse	500.000
	Virksomhedskapital	500.000
	Årets overførte resultat	-456.142
	Overført resultat	-456.142
	Egenkapital i alt	43.858

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.440.274
Pensioner	136.104
Andre omkostninger til social sikring	41.612
Øvrige personaleomkostninger	11.288
Personalemkostninger i alt	1.629.277

Gennemsnitlige antal beskæftigede 3,4

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	8.308
Finansielle indtægter i alt	8.308

3 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	37.328
Andre finansielle omkostninger	4
Finansielle omkostninger i alt	37.332

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-94.493
Regulering af udskudt skat	-30.000
Skat af årets resultat i alt	-124.493

5 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Indskud ved stiftelse	500	0	500
Årets resultat	0	-456	-456
Egenkapital ultimo	500	-456	44

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Højvang ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
